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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 14 Fem., 200m Mariposa Infantil Femenino
28/02/2026 - 17:21 Resultados
Mejor Marca Autonómica  INF15 2:16.76 BLAZQUEZ BARRACHINA, BARBARA BAKU (AZE) 22/07/2019
Mejor Marca Autonómica  INF14 2:16.38 GUILLERMO, OLIVIA SABADELL 20/07/2023

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Femenino 14 AÑOS

1. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:32.69 16,00
50m: 34.06 34.06 100m: 1:12.82 38.76 150m: 1:53.22 40.40 200m: 2:32.69 39.47

2. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 2:46.02 9,00
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.19 42.44 150m: 2:03.08 42.89 200m: 2:46.02 42.94

3. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 2:52.54 4,00
50m: 38.20 38.20 100m: 1:22.14 43.94 150m: 2:07.47 45.33 200m: 2:52.54 45.07

4. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 2:57.21 3,00
50m: 39.28 39.28 100m: 1:24.84 45.56 150m: 2:11.18 46.34 200m: 2:57.21 46.03

5. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 2:58.52 2,00
50m: 38.76 38.76 100m: 1:25.18 46.42 150m: 2:12.07 46.89 200m: 2:58.52 46.45

6. ALOS SANCHIS, Marta 12 C.N. Xuquer 3:02.77 -
50m: 39.13 39.13 100m: 1:25.83 46.70 150m: 2:14.71 48.88 200m: 3:02.77 48.06

DSQ CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin -

Infantil Femenino 15 AÑOS

1. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 2:28.06 19,00
50m: 32.39 32.39 100m: 1:11.02 38.63 150m: 1:49.91 38.89 200m: 2:28.06 38.15

2. AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Riba-Roja 2:37.62 14,00
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.32 39.86 150m: 1:56.25 40.93 200m: 2:37.62 41.37

3. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 2:41.54 13,00
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.38 40.09 150m: 1:58.70 43.32 200m: 2:41.54 42.84

4. GARCIA LOPEZ, Sofia 11 C.E. Eldense 2:41.75 12,00
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.30 39.34 150m: 1:56.07 42.77 200m: 2:41.75 45.68

5. PLANES FERNANDEZ, Carla 11 C. Valenciano 2:43.37 11,00
50m: 35.54 35.54 100m: 1:17.21 41.67 150m: 2:00.31 43.10 200m: 2:43.37 43.06

6. CALABUIG MARTINEZ, Sofia 11 C.N. Mediterraneo Valencia 2:45.11 10,00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:17.48 42.10 150m: 2:01.04 43.56 200m: 2:45.11 44.07

7. MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N. Mediterraneo Valencia 2:46.14 8,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:16.62 41.58 150m: 2:00.46 43.84 200m: 2:46.14 45.68

8. ARREGUI CADROY, Balma 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:47.83 7,00
50m: 35.89 35.89 100m: 1:18.60 42.71 150m: 2:02.79 44.19 200m: 2:47.83 45.04

9. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 2:48.36 6,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:20.26 42.88 150m: 2:04.68 44.42 200m: 2:48.36 43.68

10. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:49.66 5,00
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.87 42.59 150m: 2:05.90 46.03 200m: 2:49.66 43.76
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 14, Fem., 200m Mariposa, Infantil Femenino 15 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 2:55.48 -
50m: 35.07 35.07 100m: 1:18.31 43.24 150m: 2:06.06 47.75 200m: 2:55.48 49.42

12. LUCAS QUEROL, Diana 11 Club Deportivo Nados Castellon 3:03.82 -
50m: 38.00 38.00 100m: 1:24.45 46.45 150m: 2:14.08 49.63 200m: 3:03.82 49.74

Infantil Femenino

1. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 2:28.06 19,00
50m: 32.39 32.39 100m: 1:11.02 38.63 150m: 1:49.91 38.89 200m: 2:28.06 38.15

2. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:32.69 16,00
50m: 34.06 34.06 100m: 1:12.82 38.76 150m: 1:53.22 40.40 200m: 2:32.69 39.47

3. AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Riba-Roja 2:37.62 14,00
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.32 39.86 150m: 1:56.25 40.93 200m: 2:37.62 41.37

4. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 2:41.54 13,00
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.38 40.09 150m: 1:58.70 43.32 200m: 2:41.54 42.84

5. GARCIA LOPEZ, Sofia 11 C.E. Eldense 2:41.75 12,00
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.30 39.34 150m: 1:56.07 42.77 200m: 2:41.75 45.68

6. PLANES FERNANDEZ, Carla 11 C. Valenciano 2:43.37 11,00
50m: 35.54 35.54 100m: 1:17.21 41.67 150m: 2:00.31 43.10 200m: 2:43.37 43.06

7. CALABUIG MARTINEZ, Sofia 11 C.N. Mediterraneo Valencia 2:45.11 10,00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:17.48 42.10 150m: 2:01.04 43.56 200m: 2:45.11 44.07

8. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 2:46.02 9,00
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.19 42.44 150m: 2:03.08 42.89 200m: 2:46.02 42.94

9. MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N. Mediterraneo Valencia 2:46.14 8,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:16.62 41.58 150m: 2:00.46 43.84 200m: 2:46.14 45.68

10. ARREGUI CADROY, Balma 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:47.83 7,00
50m: 35.89 35.89 100m: 1:18.60 42.71 150m: 2:02.79 44.19 200m: 2:47.83 45.04

11. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 2:48.36 6,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:20.26 42.88 150m: 2:04.68 44.42 200m: 2:48.36 43.68

12. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:49.66 5,00
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.87 42.59 150m: 2:05.90 46.03 200m: 2:49.66 43.76

13. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 2:52.54 4,00
50m: 38.20 38.20 100m: 1:22.14 43.94 150m: 2:07.47 45.33 200m: 2:52.54 45.07

14. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 2:55.48 -
50m: 35.07 35.07 100m: 1:18.31 43.24 150m: 2:06.06 47.75 200m: 2:55.48 49.42

15. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 2:57.21 3,00
50m: 39.28 39.28 100m: 1:24.84 45.56 150m: 2:11.18 46.34 200m: 2:57.21 46.03

16. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 2:58.52 2,00
50m: 38.76 38.76 100m: 1:25.18 46.42 150m: 2:12.07 46.89 200m: 2:58.52 46.45

17. ALOS SANCHIS, Marta 12 C.N. Xuquer 3:02.77 -
50m: 39.13 39.13 100m: 1:25.83 46.70 150m: 2:14.71 48.88 200m: 3:02.77 48.06
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 14, Fem., 200m Mariposa, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

18. LUCAS QUEROL, Diana 11 Club Deportivo Nados Castellon 3:03.82 -
50m: 38.00 38.00 100m: 1:24.45 46.45 150m: 2:14.08 49.63 200m: 3:03.82 49.74

DSQ CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin -


